professionis nostre debitum exigit , in qua domino nostro

et infirmis hospitalis famulamur , ut tantis beneficiis non

ingrati iura eiusdem domni archiepiscopi et ecclesie Sa-

lernitane debearaus conservare illibata, de cuius manu ec-

clesiam ipsam recepiraus
,

propriis duximus exprimendum

capitulis, in quibus non liceat nobis vel successoribus no-

stris de iusticiis ipsius domni archiepiscopi et ecclesie Sa-

lernitane aliquid usurpare. Scientes, quod sicut a ratione

penitus alienum, ita quoqne nostre est religioni contrarium,

ut eorum iura debeamus invadere aut perturbare, quibus

tenemur, pro collatis beneficiis devote servare »),

quoniam ea, que statuimus, robur debent habere perpetuum,

presenti privilegio conpromittimus, ut non liceat nobis,

aliquid de iure episcopali absque sua et successorum suorum

auctoritate et consensu accipere vel habere, non parrochiam,

non baptisterium vel cimiteriam, nisi pro fratribus nostris

et propriis liominibus hospitalibus, et si forte aliquis in

ultima voluntate in ipsa ecclesia elegerit sepeliri , non

sit nobis licitum, cum recipere, nisi salvis omnibus iu-

sticiis illarum ecclesiarum, a quibus mortuorum corpora

assumentur, et eiusdem domni archiepiscopi atque succes-

sorum eins canonica iustitia. Parrochianos suos ad peni-

tentiam nuUatenus recipiemus , nee excommunicatos vel

interdictos a Salcrnitana ecclesia seu ministris eins ad

divina officia vel sepulturam recipiemus, sed eos vitabimus

a) Durch liusur unleabar.
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et faciemus sicut excommunicatos vitari. Domnum ar-

chiepiscopum et successores eins, si inde transitum habere

contigerit . in ipsa ecclesia honeste, sicut decet hospicio,

reeipiemus et semel in anno procurabimus
,

prout ipsius

ecclesie suppetent facultates. Xuntios suos et successornm

eins, quotiens inde transitum habuerint a), reeipiemus et

procurabimus. Singulis annis in festo translationis beati

Math ei ^} prior ipsius ecclesie per se . quotiens potuerit,

vel per aliquem de fratribus nostris ecclesiam Salernitanam

visitabit. et a domno archiepiscopo vel successoribus eins

honeste , sicut decet. receptus , in choro cum aliis clericis

devote ad divina officia , cum potuerit , morabitur , et in

eodem festo singulis annis pro cathedratico quattuor ta-

renos et duas cannulas de quattuor libris cere eidem ecclesie

persolvent, Ecclesiam aliquam de parrochia Salernitana(m)

nuUatenus ab aliquo reeipiemus, nisi forte de vol ntate et

consensu ipsius archiepiscopi et successorum eius. Decimas

insuper a nullo reeipiemus, sed si forte possessiones aliquas

habuerimus , de quibus ecclesia Salernitana vel aliqua ec-

clesiarum suarum decimas habere consueverint , eas ipsis

ecclesiis integre persolvemus. Preterea cappellanos in ec-

clesia ipsa absque consensu et mandato ipsius archiepiscopi

et successorum eius non instituemus, et quos instituendo

elegerimus, eos primo ipsis presentabimus et in eorum ar-

bitrio atque potestate erit, utrum eos confirmare debeant

vel non . prout eorum merita et conversationes exigent,

qui. si confirmandi fuerint. eidera domno archiepiscopo et

successoribus eius promissionem facient et iurabunt, quod

de iusticiis suis eis integre respondeant. Si vero capellani

ipsius ecclesie in hiis, que ad fratres et homines hospitales

atque res eorum pertinent. aliquando deliqueriut, secundum

regulam nostram subiaceant discipline, et si in aliis ex-

cesserint, unde iusticiam facere debeant, liberum sit nobis,

eos a consortio nostro expellere. sed iuxta mandatum domni

archiepiscopi et successorum eius exinde iusticiam facere

a) iierint auf Rasur. .1) Das Fest des Salernitanischen Kircheti-

heiligen.
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cogentur. Clerici qiioque ipsius ecclesie non nisi per ar-

chiepiscopos Salernitanos ecclesiasticos ordines recipere pre-

sument. Ut autem hec nostra promissio firma semper et

illibata permaneat, presens Privilegium suscriptione nostra

roboratum exinde fieri fecimus. Statuentes, ut si forte,

quod non credimus, nos vel successores nostri hanc nostram

promissionem infringere vel immutare temptaverimus et

seeundo terciove commoniti hoc emendare voluerimus, ex

voluntaria nostra obligatione nos et successores nostri et

domus hospitalis nostri componamus domno arcliiepiscopo

et successoribus eius atque ecclesie Salernitane uncias auri

centum, et eadem
|
nostra promissio firma semper et illibata

perseveret. Insuper hanc nostram promissionem faciemus

a magistro hospitali Jerosolimitano ratam haberi et a

domno papa confirmari.

7 Ego Fuleo prior hospitalis de Capua.

f Ego Leonardus frater hospitalis.

7 Ego frater Johannes de Alifa ss.

Or. im Archivio ArcivescoiUe zu Salerno.

Perg. ital. br. 0,41 , lang 0,645 , nicht umgescJUagen und besiegelt, die

Zeugen hellere Dinte, nahe vericandte Hand.

Nr. 86.

Petrus , Kardinalpriester vom tit. der heil. Cecilie , Legat des

heil. Stuhls, bestätigt dem Domhapitel von Genua die Entschei-